ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL. ACTIVO

5,539,816

3,714,598
1,805,182
20,036

0

0
0
0
3,488,874

0

0

0
4,375,890
95,011
-982,027
0

0

0

9,028,690

50,689,919

35,038,218
15,651,701

0

o o oo

33,595

33,585

o o o o

50,723,514

55,894,254

38,607,038
17,287,217
0

o o o o

0O 0o 0 0o oo o oo

55,894,254

335,481

145,778
169,666
20,036
0

0
0
0
3,522,469

0

0

0
4,409,484
95,011
-982,027
0

0

0

3,857,950

-5,204,335

-3,568,819
1,635,516

0

o o o o

33,595

33,585

o o o o

-5,170,741

LABORO:
LIC. ERENDIDA FRUTOS REYES
DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS,
PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD

ERVERA TORRES
ADMINISTRATIVO

LIC. JOSE ORLANDO E
COMISIONADO PRESIDENTE




