

Instituto de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales de Quintana Roo Estado Analitico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2022 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	5,539,816	50,689,919	55,894,254	335,481	-5,204,33
Efectivo y Equivalentes	3,714,598	35,038,218	38,607,038	145,778	-3,568,819
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	1,805,182	15,651,701	17,287,217	169,666	-1,635,516
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	20,036	0	0	20,036	
Inventarios	0	0	0	0	
Almacenes	0	0	0	0	9
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	
Activo No Circulante	3,488,874	33,595	0,,	3,522,469	33,59
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	
Bienes Muebles	4,375,890	33,595	0	4,409,484	33,59
Activos Intangibles	95,011	0	0	95,011	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-982,027	0	0	-982,027	
Activos Diferidos	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	
TOTAL DEL ACTIVO	9,028,690	50,723,514	55,894,254	3,857,950	-5,170,74

LIC. ERENDIDA FRUTOS REYES
DIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS,
PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD

LIC JOSE MARTIN CERVERA TORRES COORDINADOR ADMINISTRATIVO ADTORIZÓ: LIC. JOSE ORLANDO ESPINOSA RODRIGUEZ COMISIONADO PRESIDENTE DEL IDAIPOROO